*marginis legitur: Diuina prouidentia; in utroque humero: Liberum arbitrium; a dextris: Tendens ad bonum &c. à sinistris: Tendens ad malum &c. Fol. eod. b. Registrum. Fol. 2. a. Incipit tractatus fratris Feliciani - qui Jacobo Episcopo Beatino dicatus est. In fine fol. 12. b. Explicit tractatulus fratris Feliciani ordinis predicatorum de diuina predestinatione intitulatus foeliciter. Impressus Memmingen per Albertum Kunne de Duderstat Anno salutis 1486. Char. goth. cum sign. 4.*

*Bibl. P. Nor. Braun II. p. 133. Zapf. l. c. p. 221. Maitt. p. 779. Quaestiones tres theologicae Memmingae 1486. Forte idem est liber?*

\* 10. WENCESLAI BRACK Grammatica. *Fol. 1. b. Epistola auctoris ad suos discipulos. Fol. 2. Grammatices ars incipit. In fine fol. 28. b: Finis huius materie felix. Impressus Memmingen per Albertum Kunne de Duderstat. Anno salutis. 1486. Char. goth. cum sign. 4.*

*Braun II. p. 133. Et post illum Zapf. l. c. p. 222.*

11. PETRI DE CRESCENTIIS opus ruralium commodorum. *Memmingae 1486. fol. Maitt. p. 478. not. 16. ex Orland. Denis Suppl. p. 211. Zapf l. c. p. 220. Editio valde suspecta - immo apocrypha.*

MCCCCLXXXVIII.

12. MODVS LATINITATIS. *Haec in fronte fol. 1. a. Fol. eod. b. Grammatice novae finonima latina vulgari locutioni quam eleganter accomodantis: cum variis verborum et sententiarum flosculis ac differentiis notatu dignis edite per venerabilem ac acri ingenio virum magistrum Vdalricum Ebrardi ex Neuburga claustrali histro (Danubio) adiacenti ac opera et industria providi Alberti Kunne de Duderstat in insigni oppido Memmingen impressoris insignite annexa orthographia vera secundum usum priscorum. Regularum preterea de dicendi arte quam breuium. ac accentuandi modo. Finis. 1488. 4. In fine fol. 60. a. Deo gratias. Char. goth. cum sign. Et fol. num. rom. 4.*

*Denis Suppl. p. 245. Braun II. p. 166. Zapf l. c. p. 166.*

MCCCCLXXXIX.

13. ALBERTANI liber de doctrina loquendi et tacendi. *In fine: Explicit liber de doctrina loquendi ac tacendi ab Albertano Caufidico brixienti ad instructionem filiorum suorum compositus. Impressus ac finitus Memminge per Albertum Kunne de Duderstat. Anno domini 1489. Char. goth. 4.*

*Denis Suppl. p. 259. Zapf l. c. p. 224. Eiusd. Catalog. libr. rarissim. p. 44. Bibl. Heidegg.*

14. ALPHABETVM divini amoris de eleuatione mentis in deum. *Haec in fronte fol. 1. a. Fol. eod. b. Prologus. In fine: Explicit Alphabetum divini amoris. de Eleuatione mentis in deum Uenerabilis patris et dni dni Thome praepositi Canonorum regularium in Kotzen ordinis sancti Augustini. Impressus ac finitus Memmingen per Albertum de Duderstat Anno domini 1489. Char. goth. cum sign. 4.*

*Denis Suppl. p. 277. Seemiller III. p. 134. Braun II. p. 188. Helmschrott p. 108. Bibl. Anspac. Zapf l. c. p. 226.*

15. Tractatus prepositionum in speculum grammaticae introductorius. *In fine fol. 4. b. Explicit prepositionarius siue tractatus prepositionum in speculum grammaticae introductorius. Impressus Memminge per Albertum Kunne Anno domini 1489. Char. goth. 4.*

*Denis Suppl. p. 274. Braun II. p. 183. Zapf l. c. p. 226.*

16. Tractatus de DECIMIS. Haec in fronte fol. 1. a. Fol. eod. b. Incipit Capitulum de Retentione decimarum ubi agitur quomodo et si excusantur non dantes decimas. In fine: Explicit capitulum de retentione - Impressus ac finitus Memmingen per Albertum Kunne de Duderstat. Anno domini 1489. Char. goth. foll. 6. 4.

Denis Suppl. p. 264. Seemiller III. p. 133. Zapf l. c. p. 225.

17. MODVS LATINITATIS. Haec in fronte fol. 1. a. Fol. eod. b. ut in editione anni 1488: Grammaticae noue sinonima latina vulgari locutioni quam eleganter accomodantis: cum variis verborum et sententiarum flosculis ac differentiis notatu dignis edite per venerabilem ac acri ingenio virum magistrum Vdalricum Ebrardum ex Neuburga claustrali histro adiacenti ac opera et industria prouidi Alberti Kunne de duderstat in insigni opido Memmingen impressoris insignite, annexa orthographia vera &c. Finis. Anno domini 1489. In fine: Deo gratias. Char. goth. cum sign. 3 foll. num. 4.

Denis Suppl. p. 265. Braun II. p. 188. Zapf l. c. p. 225. cf. Denis Suppl. p. 286. ubi editio anni 1490. ex Bibl. Coenob. Seitenstett. affertur.

## MCCCCXC.

18. (HENRICI DE ODENDORF) Repetitio Capituli Omnis utriusque sexus de penitentiis et remissionibus. (tam in latino quam vulgari sermone per Sixtum Episcopum Frisingensem) Praemissa est Epistola dedic. auctoris ad Sixt. Episc. Frisingensem. Hanc excipiunt tabula et prologus foll. 16. In fine: Explicit lectura decretal. Omnis utriusque sexus de pe. et re. In Alma universitate Wiennensi compilata per Egregium virum mgrm Hainr. de Odendorff d' Colonia artium utriusque quoque iuris professorem eximium. Impressa Memmingen per Albertum Kune de Duderstat Anno dni MCCCC LXXX. Char. goth. cum sign. 3 foll. num. foll. 132. 4.

Maitt. p. 526. Denis Suppl. p. 286. Mittar. p. 303. Seemiller IV. p. 14. Braun II. p. 204. Bibl. P. Nor. Zapf l. c. p. 227.

## MCCCCXCI.

19. MATTHAEI DE CRACOVIA tractatus, vtrum expediat et deceat Sacerdotes Missas continuare vel laicos frequenter communicare? Fol. 1. b. Prologus. Fol. 2. a. Incipit Tractatus magistri Mathei de Krachkouia sacre theologie professore de eo vtrum expediat et deceat sacerdotes &c. In fine: Explicit tractatus magistri Mathei de Krachkouia &c. Impressum in Memmingen per Albertum Kune de Duderstat Anno domini 1491. Char. goth. cum sign. 4.

Maitt. p. 538. Braun II. p. 221. Straufs opp. var. p. 97. Helmschrott p. 124. Zapf l. c. p. 228.

## MCCCCXCII.

20. Repertorium famosi et egregii doctoris domini NICOLAI DE LYRA super bibliam. Haec in fronte fol. 1. a. Fol. 2. a. Famosissimi atque doctissimi viri domini Nicolai de lyra ordinis fratrum minorum Repertorium super bibliam incipit feliciter. In fine: Repertorium famosi et egregii doctoris domini Nicolai de lyra super bibliam finit feliciter. Impressum Memmingen per Albertum Kune de duderstat Anno domini 1492. Char. goth. cum sign. col. 2. foll. 123. fol.

Maitt. p. 549. Braun II. p. 235. Straufs opp. var. p. 48. Gras p. 136. Bibl. Anspac. Bibl. P. Nor. Zapf l. c. p. 229. Seemiller IV. p. 25.

Annal. typ. Vol. II.

O

MCCCCXCIV.

## MCCCCXCIV.

21. DIALOGVS inter Discipulum deplorantem ruinam populi christiani et victoriam Turcarum in eos, atque Magistrum ex sacra scriptura eum consolantem. *In fine: Impressum Memmingen per Albertum Kunne de Duderstat Maguntinensis Dioecesis. Anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo quarto quarta feria ante letare in ieiunio.* 4.

*Maitt. p. 789. Denis Suppl. p. 366. Weisling. p. 628. Straufs opp. rar. p. 183. Zapf l. c. p. 231.*

22. DECLARATIO quaedam Modi et formae venditionis et emptionis reddituum perpetuorum et vitalium. *Memmingen per Albertum Kunne de Duderstat 1494. fol.*

*Denis Suppl. p. 366. Zapf p. 231.*

23. MATTHAEI DE CRACOVIA tractatus utrum expediat et deceat Sacerdotes continuare Missas, uel laicos frequenter communicare. *Memmingen per Albertum Kunne de Duderstat 1494. 4.*

*Maitt. p. 581. ex Hallervord. Bibl. cur. p. 266. post illum Zapf l. c. p. 231. Editio valde dubia - Est forte anni 1491.*

## MCCCCXCVI.

24. Tractatus descriptionum MORBORVM in corpore humano existentium. Cum tractatulo de virtutibus benedicte quercus in foliis &c. *Haec in fronte fol. 1. a. Fol. eod. b. Tabula terminorum in libello isto contentorum cum eorum theactacnio. Fol. 2. Incipiuntur descriptiones morborum in corpore humanorum existentium Aliqui curas eorum continentes secundum ordinem Alphabeti. In fine fol. 9. b: Expliciunt descriptiones morborum in corpore humanorum (sic) existentium 1496. Sequitur fol. 10. tractatus de virtutibus benedicte quercus: in foliis: glandinibus: capulis et fisco atque gallis (autore Arnoldi de Villa Nova.) In fine fol. 11. b: 1496. Charact. goth. Alberti Kunne cum sign.* 4.

*Denis Suppl. p. 413. Braun II. p. 282. Zapf l. c. p. 233.*

## MCCCCXCVIII.

\* 25. BERNARDI PERGER Artis grammaticae introductorium in octo partes orationis. *Memmingen per Albertum Kunne 1498. 4.*